出郡医発第 0367 号

令和 7 年 6 月 12 日

出水郡医師会

会員各位

出 水 郡 医 師 会

会 長  來 仙 隆 洋

令和 7 年度公益社団法人出水郡医師会定時総会の開催について（通知）

 入梅の候、会員の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の総会を定款第 14 条第 2 項により下記のとおり招集致します。

なお、止むを得ない事情で欠席される場合は、定款第 19 条により別紙・委任状を総会開催前ま

でに必ず医師会事務室にご提出下さるようお願い致します。

記

１． と き  令和 7 年 6月 25 日(水) 19:30～

２． ところ  出水郡医師会広域医療センター 管理棟 4 階 大ホール

３． 報告事項

１） 令和 6 年度出水郡医師会事業報告

２） 令和 6 年度出水郡医師会会計決算報告

３） 令和 7 年度出水郡医師会事業計画

４） 令和 7 年度出水郡医師会収支予算書

４． 承認議案

１） 定款等の改正について

２) 出水医療圏における医療の統合・集約化について

５.  その他

※ 委任状は、二千円を添え（勤務医会員は委任状のみ）提出くださるようお願い申し上げます。

※ 委任状無しに当日無断欠席される場合は、欠席料として、総会後五千円をご請求申し上げま

すので、ご了承くださるようお願い申し上げます。

委 任 状

私は、都合により

を代理人と定め、令和７年度公益社団法

人出水郡医師会定時総会における議案

について議決権及びその他一切の権利

を委任致します。

令和  ７年 ６月 日

氏名         ㊞

出水郡医師会

会長 來 仙 隆 洋  様

以下の場合の委任状は無効となります。ご注意くださるようお願い致します。

※ 署名・ご捺印のない場合
※ ファックスやメールにて送付された場合
※ 代理人のご記入のない場合
※ 代理人として記名された方が総会を欠席された場合